平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間の業績は堅調に推移いたしましたが、第３四半期以降の世界経済の減速懸念など、当社グルー
プを取り巻く経済環境は先行き不透明な状況が想定されております。
 従いまして、通期の連結業績予想につきましては、第２四半期までの業績を考慮するとともに、第３四半期以降のプロモ
ーション費用などの営業費用の増加を踏まえ、売上高及び利益の見直しを行っております。
 また、個別の通期業績予想につきましては、売上構成の変化に伴う影響などにより、利益面で見直しを行っております。

(※)上述の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したもので、実際の業績値は、今後の
様々な要因によって本予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社ゼンリン
代表者 代表取締役社長 高山 善司
（コード番号 9474）
問合せ先責任者 執行役員経営管理本部長 松尾 正実
（TEL 093-592-9050）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,000 4,000 4,200 2,000 54.40
今回修正予想(B) 55,000 5,000 5,200 2,400 65.28
増減額(B-A) 1,000 1,000 1,000 400
増減率(%) 1.9 25.0 23.8 20.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

52,322 4,408 4,777 1,952 53.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 2,300 3,100 1,900 51.68
今回修正予想(B) 38,500 2,600 3,400 2,000 54.40
増減額(B-A) ― 300 300 100
増減率(%) ― 13.0 9.7 5.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

37,936 2,442 3,332 1,587 43.18